
Soutěž o Pól nedostupnosti

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 05 Červen 2014 19:07

  Své třetí album Pól nedostupnosti představili Žamboši, tedy Jan a Stáňa Žambochovi a
Jura Nedavaška, publiku na jarním koncertním turné. Hostem šňůry byl Australan Pete
Uhlenbruch (Owls of the Swamp), hosté při natáčení alba, kteří jen lehce dobarvili
charakteristický zvuk Žambochů, byli z domácích luhů a hájů: Kamil Slezák, Tomáš Liška, Ivo
Cicvárek, Martin Krajíček, Jitka Šuranská Ivo Viktorin a další špičkoví instrumentalisté. Album
obsahuje celekem 12 skladeb, autorem hudby a textů je Jan Žamboch (kromě poslední písně, k
níž text napsala Petra Lazárková) a natáčelo se lednu až březnu 2014 ve studiu „V“ ve Zlíně. 
Zda třetí album Žambochů bude i do třetice andělské, na to si musíme ještě téměř rok počkat.
Na CD samotné budete čekat jen do doby, než vám jej doručí pošta. Ovšem za předpokladu, že
jako první odpovíte správně na otázku do naší soutěže.

Na serveru Kreativci sobě projekt CD Pól nedostupnosti podpořili přispěvatelé celkovou
částkou ve výši:

a) 82 010 Kč
b) 92 010 Kč
c) 102 010 Kč

 1 / 1


